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Anledningen till att vi håller detta föräldramöte mitt i säsongen är för att det blir en del 
större förändringar till nästa säsong som vi anser att ni föräldrar behöver få en liten heads 
up kring. 
Det som kommer bli annorlunda nästa säsong är att de tjejer som är födda 2013 lämnar EB 
(Easy Bakset) och går över till seriespel. I nuläget är det sju tjejer som är födda 2013 varav 
två som alldeles nyligen har börjat. En laguppställning till match brukar bestå av 10-12 
spelare, så därför kommer de tjejer som är födda 2014 behöva fylla upp för att få fullt lag till 
matcherna. 2014-tjejerna kommer fortsatt spela EB så till seriematcher kommer vi att 
prioritera och skicka kallelse till 2013-tjejerna i första hand. Vad vi behöver veta/få ett hum 
om är vilka 2014-tjejer som är intresserade av att spela seriespel redan nästa år. Vi vill att ni 
pratar om detta med era tjejer hemma och återkopplar med några korta rader på detta 
mail. Inget av det ni skriver är bindande utan det är mest för att vi tränare ska få en 
uppfattning om hur tjejerna känner inför detta. Vi kommer också att prata om detta på 
träningarna framöver, om det blir enskilt, i smågrupper och/eller i storgrupp har vi inte 
bestämt ännu. 
Vad som också kommer med seriespel är ett något större föräldraengagemang. Vi tar klivet 
från EB upp till ”riktig” basket, vilket bland annat innebär längre resor, ansvar för sekretariat 
mm. Så till nästa säsong kommer det krävas lagförälder/lagföräldrar som ansvarar för och 
fördelar ut: 

• Bemanning av sekretariat till hemmamatcher 

• Tvätt av matchdräkter 

• Planering av körning till bortamatcher 

• Ansvar och diskning av matchflaskor 

• Kiosk 

• Insamling till lagkassan 
 
När det gäller bemanning av sekretariat så är det minst tre personer som kommer behövas 
till varje hemmamatch. Sekretariatet ansvar för en matchklocka, matchprotokoll och 24-
sekundersklocka. Detta kommer klubben hålla utbildning i och vi uppmuntrar till att man i 
början sitter fler än tre personer för att snabbt lära sig och ha bra support på plats. Även om 
er 2014-tjej eventuellt inte kommer spela många seriematcher nästa säsong är det ett 
ypperligt tillfälle att haka på detta redan då för att ha ett litet försprång till säsongen efter 
då det är dags för alla med seriespel. 
 
I år har vi anmält två lag till Skövde cup 1-4 maj. Tyvärr har de höjt priserna jämfört med 
förra året. Ett cup-kort inkl. mat och logi kostar 1900:- och eftersom vi är fyra coacher vars 
cup-kortskostnader ska fördelas ut så landar vi på en kostnad på ca 2300:-/ tjej. Anmälan för 
två lag är redan gjord och vi behöver omgående skicka in antal spelare och tröjstorlek till 
Skövde, sista dag för detta är egentligen i morgon 31/1 men vi ska försöka få någon dag 
extra på oss. Därför kommer ni idag få en kallelse gällande Skövde Cup, den vill vi att ni 
svarar på OMGÅENDE och den ses som hyfsat bindande. 



Eftersom kostnaden är vad den är för denna cup ser vi positivt på om det redan nu finns ett 
engagemang hos er föräldrar till att dra in pengar till en lagkassa som kan gå till att få ner 
kostnaden per individ. 
 
Vi har även anmält ett lag till Kungsbacka cup 5-7 september. Denna cup ser vi lite som en 
”försäsongscup” och här kommer vi att prioritera att 2013-tjejerna får åka, men vi kommer 
självklart behöva fylla upp med 2014-tjejer. Mer information om detta kommer längre fram. 
 
Vi påminner om att det är vårt lags tur att ansvara för städningen i Attarpshallen, mail 
gällande detta har skickats ut tidigare och vi ska även lägga upp information under 
Dokument på laget.se. Städning av Attarpshallen är något som ger föreningen en bra intäkt 
och städningen fördelas ut på samtliga lag under säsongen. 
 
Nu på lördag gör vi en liten rockad gällande vilket lag som spelar vilken tid, detta för att alla 
ska få spela lite mer utspritt under dagen och inte vänta en hel för- eller eftermiddag. Vilket 
lag som spelar vilken tid tar vi på plats, vi samlas alla samtidigt ändå, 06.00 vid 
Attarpshallen.  
 
Slutligen vill vi skicka med de ständiga påminnelserna: 

• Se till att ha aktuella kontaktuppgifter på laget.se 

• Svara på kallelser till träningar mm 

• Se till så att tjejerna har med sig skor, vattenflaska och toffs att sätta upp håret med 

• Se till så att tjejerna är på plats minst tio minuter innan träningen börjar. 
 
 
 
 
 
 
 
 


